Governo Municipal de 	çà

QUIXERMOBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO
CHAMADA PUBLICA N° 13071 201 23-CHP

O PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
- CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que a partir do
próximo dia 31 de julho de 2023, das 08:00h as 12:00h e das 13:00h
às 17:00h, horário de Brasília/DF, na sede da Comissão de Licitações, sito a
Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE, estará
realizando Credenciamento, tombado sob o N° 1307120123-CHP, cujo objeto
é o CHAMAMENTO PUBLICO VISANDO O CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS DE DIREITO PRIVADO, COM OU SEM
FINS LUCRATIVOS, COM ATIVIDADES DIRIGIDAS À SAÚDE, VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PROFISSIONAIS
DA ÁREA DA SAÚDE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no PROJETO
BÁSICO constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede
da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,
QUIXERAMOBIM-CE: no portal de licitações https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.
Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h às 18:00h.
JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - PRESIDENTE DA CPL.

• A SER PUBLICADO DIA 14 DE JULHO DE 2023.

SECRETARIA DE SAUDE

.IflRNM flFFTÍW)

DOE
DOU